
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 12/11 20/11 25/11 04/12 11/12 18/12 07/01 15/01

1 1971502347 Farhan Amanullah A H A A A A A H A A H A A A H H 31
2 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda A H A H A A H H A H H A H A H H 56
3 2471500260 Azahra Nabila Yoediana H H H H H H H H A H H H H H H H 94
4 2471500286 Indah Cahya Ningrum H H H H H H H H A H H H H H H H 94
5 2471500294 Dylan Davies Renardtyano Pogalin H H H H H H H H H H H H I H H H 100
6 2471500401 Aldris Zulfikar Iriawan H H H H H H H H H H H H A A H H 88
7 2471500484 Galih Putra Ramadhan H H I H H H H H H H H A H H H H 94
8 2471500526 Kennt Ardika Danakusuma H H H H H H H H A A H A A A H H 69
9 2471500534 Rahma Imelda Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2471500591 Nazwa Nahyansyah A H H H H H H H A H H H H A H H 81
11 2471500625 Rizky Saputra H H A H H A H H A H H H H H H H 81
12 2471500658 Iin Handayani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2471500732 Syifa Zakiah Fauzi H H H H H H H H A H H H I H H H 94
14 2471500773 Audry Shika Azahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2471500823 Danish Richie Praditia H H A H H H H H H H H H H H H H 94
16 2471500955 Alyssa Nur Azizah H H H H A H H H H H H H H H H H 94
17 2471500971 Harsha Habilal H H A H H H H H A H H H H A H H 81
18 2471501078 Syakila Nurul Arafah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
19 2471501136 Erika Wirawan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
20 2471501169 Fahdlyan Octananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2471501193 Rafi Akbar Fachriansyah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
22 2471501326 Valentino Rudolf Tamon H H H H H H H H S H H H H H H H 100
23 2471501409 M Azharafif Syahbani Darma H H H H H H H H H H H I H H H H 100
24 2471501490 Maiadela Najwa Randa H H H A H H H H H H H S H H H H 94
25 2471501532 Sandra Putri Andita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2471501839 Muhammad Adkha Zulfikar H H A H H A H H H H H H H A H H 81
27 2471501870 Fizry Atsinkie H H A H H H H H H H H H H H H H 94
28 2471501995 Muhammad Ikram Zahran H H A H H A H H H H H H S H H H 88
29 2471502027 Jevadonis Andreas Zendrato H H H H H H H H H H H H A A H H 88
30 2471502241 Shakira Andieni Adetami H H H H H H H H H H H H S H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 1. PENDAHULUAN

2 25-09-2025 2. Konsep Dasar Komunikasi Global<br />


3 02-10-2025 3. Globalisasi dan Arus Komunikasi Internasional

4 09-10-2025 4. DIPLOMASI PUBLIK : ISU & AKTOR

5 16-10-2025 5. MEDIA GLOBAL

6 23-10-2025 6. SDGS & GLOBAL CAMPAIGN

7 30-10-2025 7. REVIEW MATERI

8 06-11-2025 8. UTS

9 12-11-2025 9. DISKUSI KELAS

10 20-11-2025 10. DISKUSI KELAS: \"THE SEA\"

11 25-11-2025 11. Seminar Global Impact Talk (kelas kolaborasi)

12 04-12-2025 12. Diskusi Kelas: No Poverty & Zero Hunger

13 11-12-2025 13. DISKUSI KELAS

14 18-12-2025 14. DISKUSI KELAS

15 07-01-2026 15. DISKUSI KELAS

16 15-01-2026 16. UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971502347 Farhan Amanullah 31 20 20 80 44 => E
2 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda 56 999 70 999 21 => -
3 2471500260 Azahra Nabila Yoediana 94 90 88 90 89 => A
4 2471500286 Indah Cahya Ningrum 94 87 83 88 86 => A
5 2471500294 Dylan Davies Renardtyano Pogalin 100 90 85 85 87 => A
6 2471500401 Aldris Zulfikar Iriawan 88 90 85 85 87 => A
7 2471500484 Galih Putra Ramadhan 94 90 85 85 87 => A
8 2471500526 Kennt Ardika Danakusuma 69 65 80 80 76 => B+
9 2471500534 Rahma Imelda Sari 100 90 88 90 89 => A

10 2471500591 Nazwa Nahyansyah 81 85 80 80 82 => A-
11 2471500625 Rizky Saputra 81 90 87 80 85 => A
12 2471500658 Iin Handayani 100 87 80 83 83 => A-
13 2471500732 Syifa Zakiah Fauzi 94 87 83 88 86 => A
14 2471500773 Audry Shika Azahra 100 90 88 90 89 => A
15 2471500823 Danish Richie Praditia 94 85 87 87 86 => A
16 2471500955 Alyssa Nur Azizah 94 85 80 80 82 => A-
17 2471500971 Harsha Habilal 81 85 87 87 86 => A
18 2471501078 Syakila Nurul Arafah 94 87 83 88 86 => A
19 2471501136 Erika Wirawan 94 85 80 80 82 => A-
20 2471501169 Fahdlyan Octananda 100 90 87 80 85 => A
21 2471501193 Rafi Akbar Fachriansyah 94 87 87 85 86 => A
22 2471501326 Valentino Rudolf Tamon 100 90 87 80 85 => A
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23 2471501409 M Azharafif Syahbani Darma 100 87 87 85 86 => A
24 2471501490 Maiadela Najwa Randa 94 83 83 83 83 => A-
25 2471501532 Sandra Putri Andita 100 90 88 90 89 => A
26 2471501839 Muhammad Adkha Zulfikar 81 85 87 87 86 => A
27 2471501870 Fizry Atsinkie 94 90 88 85 87 => A
28 2471501995 Muhammad Ikram Zahran 88 60 87 87 79 => B+
29 2471502027 Jevadonis Andreas Zendrato 88 87 87 85 86 => A
30 2471502241 Shakira Andieni Adetami 100 87 80 83 83 => A-
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